

## REKONSTRUKCE FINSKÁ SAUNA - interiér

### THERMOWOOD, ABACHI

	Jedn.	MN	Cena / MJ	Celkem
<b>Šířka kabiny (vnější)</b>	mm	2300		
<b>Hloubka (vnější)</b>	mm	3900		
<b>Výška (vnitřní)</b>	mm	2100		
<b>Objem kabiny</b>	m3	18,84		
Vnitřní obložení stěn sauny thermo smrk svisle - včetně prořezu	m2	38	3 800,00 Kč	142 500,00 Kč
Vnitřní obložení stropu sauny thermo smrk - včetně prořezu	m2	9,0	3 800,00 Kč	34 086,00 Kč
Konstrukce stěn a stropu z KVH profilů vč. izolace a parozábrany s ALU fólií	m2	46,5	1 550,00 Kč	72 028,50 Kč
Lavice - sedáky skládané podélně bez masivní hrany - materiál Abachi 28x90	bm	10,0	6 500,00 Kč	65 000,00 Kč
Zádové opěrky a čela lavic z Abachi	bm	10,0	1 800,00 Kč	18 000,00 Kč
ohrádka kamen	komp	1,0	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
podlahový rošt abachi	komp	1,0	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč
Celoprosklené dveře z kaleného skla 8 mm, rám - provedení exklusiv	kus	1,0	19 000,00 Kč	19 000,00 Kč
<b>Technologie</b>				
Saunová nerezová kamna 15 kW určená pro větší sauny s prostorem pro 60 kg saunových kamenů s oddělenou řídicí jednotkou.	kus	1,0	28 490,00 Kč	28 490,00 Kč
Řídicí jednotka s dotykovým displejem určená pro standardní kamna do komerční sauny o výkonu 2,3 - 17 kW. Pomocí řídicí jednotky lze ovládat provozní čas sauny, teplotu, osvětlení a ventilaci v sauně. Řídicí jednotka zahrnuje: ovládací displej (kontrolní panel), silovou jednotku (board) a teplotní čidlo.	kus	1,0	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč
Saunové kameny 10 - 15cm, balení 20kg	kus	3	990,00 Kč	2 970,00 Kč
Osvětlení - světlo pod lavicí 230 V - jednoduché	kus	4	990,00 Kč	3 960,00 Kč
Osvětlení - světlo rohové vč. stínítka	kus	2	3 300,00 Kč	6 600,00 Kč
Osvětlení - LED pásek za horními opěrkami (vč. zdroje a možnosti regulace)	komp l.	1	18 800,00 Kč	18 800,00 Kč
<b>Ostatní</b>				
Elektroinstalační materiál, režijní materiál	komp	1	19 000,00 Kč	19 000,00 Kč
<b>Práce</b>				
Likvidace původních obkladů a lavice	komp	1	29 000,00 Kč	29 000,00 Kč
Odvoz původních likvidovaných materiálů, odvoz na skládku	komp l.	1	19 000,00 Kč	19 000,00 Kč

Doprava a montáž technologie a materiálů	komp	1	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč
Montáž konstrukce a palubek	komp	51,5	1 650,00 Kč	84 975,00 Kč
Montáž skleněných dveří	komp	1,0	4 900,00 Kč	4 900,00 Kč
<b>Celková cena bez DPH</b>				<b>633 809,50 Kč</b>

Digitálně  
podepsal  
Robert Král  
Datum:  
2023.12.21  
09:35:04  
+01'00'